
Mydełko Miś z wegańską
lanoliną
Najdelikatniejsze mydełko z Mydlarnia
Cztery Szpaki w wersji wegańskiej. Posiada
lanolinę roślinną, która jest odpowiednikiem
tardycyjnego składnika. Produkt
przeznazony dla najmłodszych, ale nie tylko.
Można stosować od 1-go dnia życia.
Cena: 18,99 zł
Kategorie: Mydlarnia 4Szpaki, Popularne

Mydełko miś z wegańską lanoliną
  Zanurz się w świecie luksusowej pielęgnacji z mydełkiem „Miś” z wegańską
lanoliną. Dzięki nowatorskiej formule opartej na roślinnej alternatywie
tradycyjnej lanoliny, to mydełko łączy w sobie siłę natury i odpowiedzialność
wobec środowiska. Zalety produktu:

Roślinna lanolina – innowacyjny, wegański zamiennik lanoliny, który
doskonale nawilża, zmiękcza i chroni skórę, nie ustępując właściwościom
tradycyjnej lanoliny.
Idealne dla wrażliwców – delikatna formuła mydła jest doskonała
nawet dla najbardziej wrażliwej skóry, skłonnej do podrażnień i alergii.
Ręczna magia – każde mydełko jest starannie formowane ręcznie,
gwarantując unikalność i najwyższą jakość
Zrównoważone pH – mydełko zachowuje naturalne pH skóry, dzięki
czemu nie wysusza jej i nie powoduje uczucia ściągnięcia.
Czysta formuła – bez SLS, parabenów i innych niepożądanych
substancji. Tylko to co najlepsze dla Twojej skóry.
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Eko-odpowiedzialność – mydełko jest w pełni biodegradowalne, a jego
składniki są ekologiczne i nie testowane na zwierzętach.

Skład produktu:

Olej kokosowy – pomaga w utrzymaniu nawilżenia skóry oraz wzmacnia
jej jędrność i elastyczność.
Masło shea – wspomaga regenerację skóry i tworzy naturalną barierę
przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
Oliwa z oliwek – pomaga w utrzymaniu optymalnego stopnia nawilżenia
oraz sprawia, że skóra jest miękka, jędrna oraz gładka.
Olej rycynowy – pomaga w stabilizacji piany, działa zmiękczająco i
uelastycznia skórę.
Lanolina wegańska – ma działanie zmiękczające, wygładzające,
natłuszczające oraz ochronne, dzięki czemu zapobiega nadmiernej
utracie wody z naskórka.

Ingrednients/INIC: Sodium Shea Butterate, Sodium Cocoate, Sodium Olivate,
Sodium Castorate, Glyceryl Rosinate, Olea Europaea Oil Unsaponifiables.
Sposób użycia: Należy umieścić kostkę mydła pod strumieniem wody, a
następnie namydlić ją kilka razy w dłoniach. Następnie po uzyskaniu piany,
oczyścić nią skórę całego ciała. Produkt jest produktem wegańskim i
wykonywany jest w sposób rzemieślniczy. Dzięki papierowemu opakowaniu i
zrównoważonej produkcji jest produktem less waste. Posiada certyfikację GMP
ISO 22716. W ofercie naszego sklepu znajdują się również inne produkty marki
Mydlarnia Cztery Szpaki. Zachęcamy do zapoznania się również z pozostałą
ofertą Milklab.pl!
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